T. Sacchari libras triginta, Aquae
decem, Albumina Ovorum quatuor cum
Aqua tanta quantitate subacta, ut pon-
dus libras decem aequet.

Parari potest quoque absque ebul-
litione, dissolvendo Sacchari partes duas
in una Aquae, balnei vaporis opo,
(Gal.); — Galm. Syrupus refrigeratus
35° indicet.

Hass. Wür. et Pih. Sacchari partes
quatuor et tres Aquae; — Ams. Ed.
et C. Sacchari quindecim et octo Aquae;
— A. An. B. Ba. Bel. Fenn. Fer. Ful.
HassP. Suec. Wir. Fi. et Sw. Sacchari
partes duas et unam Aquae; — D.
His. et Vm. Sacchari et Aquae, singu-
lorum partes aequales; — Bor. Bor4.
Han. O. Pol. Sacchari libras tres et
Aqua uncias viginti; — Lon. LonN.
Sacchari libras duas cum dimidia et
Aqua octarium unum; — Am. Sac-
chari uncias quindecim et Aquae se-
mioctarium; — Li. Sacchari libras
tres et Aquae uncias viginti septem; —
Gen. Aquae et Sacchari quantum suffi-
cit ut fiat liquor spissus; — RC.
Sacchari libras tres cum dimidia, Aquae
libras duas.

Du. Syrupum simplicem inter ma-
terias pharmaceuticas indicat i. e. ve-
nalem.

Blandeau syrupum colore penitus pri-
vatum ita parare proposuit:

R. Sacchari libras sexaginta.
Carbonis animalis abluti
 uncias sexaginta.
Aquae octarios sedecim.
 Liqva ignis clari ope et infunde per
 duas vel tres vices, solutionem Albu-
 minum Ovorum no. 6. in Aquas octa-
 riis duobus; ab igne remota seponē,
 despuma et per pannu trajice. (GalH.)

Durozier sequenti modo procedit:
R. Sacchari libras quadraginta.
Aquae frigidae libras viginti duas.
 Agita solutionem cum Carbone ani-
 mali loto, et mixturam subinde vehe-
 menter movendo per horas viginti qua-
 tuor, tunc filtra.

Granulaire hunc modum parandi in-
 dicat:

R. Sacchari libras viginti.
Albumina libras decem.
Aqua no. 3.
 In autoclave inclusa stent super igne
 per horae quadrantem.

R. C. praeterea Syrrupum Molassae s.
partem sacchari non-crystallabilem in-
dicat.

Syrupus s. Tinctura Corallii. (Gen.)

R. Corallii rubri,
Cerae Navae libras duas.
 singulorum libras duas.
 Cerae liquefactae corallium immitte
 et tandem coque, donec hujus supremi
 color penitus cum cera commixtus
 sit; decantha deinde et igni appropin-
 quando adde

Sacchari albi libras duas.
Saccharo liquato, ab igne remove et
 adde

Aquae bullentis sesquilibram
 sed sensim infundendo et sub continua
 agitatione, ne materia e vase repellatur;
 coque denno ut cera liquefiat et in lo-
 cum frigidum ad coagulandum sepone;
 crusta deinde semota syrupum serva.

Rotulae Manus Christi, Saccharum per-
latum. (Br. Wir. Sp.)